MUNICÍPIO DE MARINGÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 053/2010-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso

Público, aberto pelo Edital nº020/2010-SEADM, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

I - Divulgar o gabarito definitivo com as respostas das questões das provas objetivas do Concurso

Público Edital 020/2010-SEADM após análise dos recursos impetrados, para as funções de Emprego

Público, sendo as funções de Agente Comunitário de Saúde, Agente Ambiental, Atendente de

Consultório Odontológico, Auxiliar de Enfermagem, Condutor de Veículos de Urgência,

Controlador de Frota, Enfermeiro, Enfermeiro Intervencionista, Odontólogo, Técnico de Higiene

Dental e Tele Atendente, aberto pelo Edital nº 020/2010-SEADM.

II - Este Edital entra em vigor nesta data.

Maringá, 19 de maio de 2010.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos